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1.  YLEISTÄ 
Lukuvuonna 2024–2025 opiskelee lukiotutkintoa Kankaanpään Yhteislyseossa 168 ja Honkajoen 
lukiossa 44 opiskelijaa. Yhdistelmäopiskelijoita on 51. Kankaanpään Yhteislyseon tiloissa toimii 
vielä lukuvuoden myös Lyseon päiväkoti ja Honkajoen lukio toimii samoissa tiloissa Honkajoen 
yhtenäiskoulun vuosiluokkien 6–9 kanssa. 

Opiskelijoille tarjotaan mahdollisuus suorittaa kursseja myös muiden tuottajien, esimerkiksi Tu-
torhousen tarjonnasta, tällä tavoin kielivalikoima on voitu pitää laajana ja opintoja on mahdollista 
suorittaa esimerkiksi japanin ja kiinan kielissä. Uuden lukiolain edellyttämää korkeakouluyhteis-
työtä toteutetaan esimerkiksi siten, että opiskelijoille tarjotaan mahdollisuutta suorittaa verkko-
kursseina opintoja mm. Vaasan yliopiston ja Satakunnan ammattikorkeakoulun tarjonnasta. Yh-
teistyökorkeakoulujen opintojen suorittaminen on opiskelijoille maksutonta. Tavoitteena on va-
kiinnuttaa Yhteislyseon yhteistyö SAMK Taidekoulun kanssa. 

Yhdistelmäopintojen sujuvoittamiseksi on sovittu, että yhdistelmäopiskelijoiden lukio-opinnot 
keskitetään perjantaipäiville. Viime vuosista saatujen kokemusten perusteella päällekkäisyydet 
ammatillisten opintojen kanssa on saatu hyvin vähäisiksi ja yhdistelmäopiskelijoiden määrä on 
pysynyt Kankaanpäässä hyvällä tasolla.  

Koulustamme pidetään yhteyttä koteihin perinteisten vanhempainiltojen ja lukuvuosi- ja viikko-
tiedotteiden lisäksi koulujen kotisivujen välityksellä. Molempien lukioiden kotisivut löytyvät Pe-
danetistä ja linkit niille kaupungin sivuilta. Koulujen sisäinen tiedottaminen tapahtuu viikoittaisen 
infon muodossa; lisäksi kummassakin koulussa on myös infotaulujärjestelmä sekä säännölliset 
opettajainkokoukset. 

Honkajoen lukion toiminta osana Kankaanpään kaupungin koululaitosta on vakiintunutta. Yhteis-
työllä sekä Kankaanpään Yhteislyseon että Honkajoen lukion opiskelijat saavat mahdollisimman 
laajat valinnanmahdollisuudet ja henkilöstöresurssia voidaan käyttää tehokkaasti. Nykyisillä opis-
kelijamäärillä ja voimassa olevan lainsäädännön puitteissa myös Honkajoen yksikön toiminta on 
edelleen myös taloudellisesti perusteltua. Erityisesti on huomattava, että Honkajoen lukion opis-
kelijoista kolmasosa tulee Isojoelta ja Karviasta, ilman Honkajoen lukiota he todennäköisesti opis-
kelisivat Pohjois-Satakunnan ulkopuolella. On kuitenkin huomattava, että lukioiden rahoituslakia 
ollaan uudistamassa ja uudistus saattaa muuttaa Kankaanpään asemaa merkittävästi.  

Suurin osa lukion oppimateriaaleista on sähköistä. Joissain aineissa on lisäksi käsikirjatyyppisiä 
aineistoja, joiden lainaamisen opiskelijoille hoitaa ko. aineenopettaja. Sähköinen oppimateriaali 
on enemmän kuin kirja, se tarjoaa opiskelijalle oppikirjaa monipuolisemmin materiaalia ja esimer-
kiksi mahdollisuuden kuunnella kirjan sisällöt oppimisen tehostamiseksi.  

Lukuvuonna 2024–2025 otetaan käyttöön kaupungin sivistyslautakunnan kesäkuussa 2024 hyväk-
symä laatukäsikirja. Laatukäsikirja ohjaa osaltaan lukioiden työtä ja luo puitteet toiminnan jatku-
vaan arviointiin ja kehittämiseen.   

2. OPETUKSEN YLEINEN JÄRJESTÄMINEN 

Kankaanpään Yhteislyseossa ja Honkajoen lukiossa tuetaan opiskelijoiden kasvamista hyviksi, ta-
sapainoisiksi ja sivistyneiksi ihmisiksi ja aktiivisiksi yhteiskunnan jäseniksi. Opiskelijoille pyritään 
antamaan työelämän, harrastusten sekä persoonallisuuden monipuolisen kehittämisen kannalta 



 

tarpeellisia tietoja, taitoja ja valmiuksia. Lisäksi koulutuksen tarkoituksena on antaa opiskelijoille 
valmiuksia elinikäiseen oppimiseen ja itsensä jatkuvaan kehittämiseen. Oppilaitoksissamme pai-
notetaan perinteisten tietojen ja taitojen kartuttamisen ohella halua ja kykyä hankkia, käsitellä, 
arvioida, käyttää ja soveltaa tietoa. 

Kankaanpään Yhteislyseon kurssitarjotin on suunniteltu siten, ensimmäisen vuosiluokan opiskeli-
jat opiskelevat ensimmäiset opintojaksot omina luokkinaan ryhmäytymisen tukemiseksi. Kurssi-
tarjotinta on kehitetty siten, että opiskelijat voivat valita valinnaisia opintojaksoja yli vuosiluokka-
rajojen. Muissa oppilaitoksissa suoritettuja kursseja hyväksytään niiden sopiessa koulun yleissi-
vistävän tehtävän mukaiseen koulutukseen. Opiskelija voi suorittaa lukion opetussuunnitelman 
mukaisen kurssin itsenäisesti opiskelemalla ja tenttimällä sen lukuvuosioppaassa esitetyin peri-
aattein. 

Opetussuunnitelman mukaiset lukio-opintojen suoritusohjeet on esitetty opetussuunitelmassa ja 
ohjeet on tarkennettu ensimmäisenä koulupäivänä jaetussa lukuvuositiedotteessa, joka on jul-
kaistu myös oppilaitosten kotisivulla. Sekä opiskelijat että huoltajat voivat seurata opintojen ete-
nemistä ja pitää yhteyttä opetushenkilöstöön Wilman kautta. Wilmaan kootaan myös opiskelijoi-
den opintosuunnitelmat ja tiedot niiden toteutumisesta sekä jatko-opintosuunnitelma. Tarvitta-
essa, opiskelijan pyytäessä, Wilmaan laaditaan myös pedagogisen tuen suunnitelma opintojen 
tueksi. Ensimmäisenä koulupäivänä jaettu lukuvuositiedote on suunnattu myös huoltajille. Lukio-
opinnot aloittaville on jaettu erillinen hakuopas. Abiturienteille jaetaan ”Abi-ohjeet” sähköisesti. 

Yhteislyseon urheilulinjan toimii osana Satakunnan urheiluakatemiaa. Yhteislyseon urheilulinjan 
(Urho) toteutetaan yhteistyössä Sataedun Kankaanpään yksikön ja Pohjanlinnan yläkoulun liikun-
taluokan kanssa. Urheilulinjan toimintaan kuuluu henkilökohtainen ja pienryhmäohjaus sekä tes-
taus. Urheiluakatemiaan kuuluu yhteistyö urheiluseurojen kanssa, joka mahdollistaa seurojen to-
teuttaman lajiryhmäharjoittelun. 

Urheilulinjan lisäksi Yhteislyseossa on mahdollista lukio-opintojen ohessa opiskella taide- ja yrit-
täjyysopintoja. Honkajoen lukiossa opiskelijoille on tarjolla laajasti ympäristöalan opintoja, joiden 
oppimista edistää koulun välittömässä läheisyydessä sijaitseva GEO-oppimiskeskus.  

Tuki- ja kerho-opetusta annetaan ilmenevän tarpeen ja taloudellisten resurssien puitteissa. Pai-
kallisten ja valtakunnallisten valinnaisten opintojen opetus voidaan järjestää puolittain itsenäi-
sesti, mikäli valintoja on vähän. Uuteen opetussuunnitelmaan kuuluvat oppiainerajat ylittävät 
opintojaksot edellyttävät opettajilta tiivistä yhteistyötä ja yhteissuunnittelua. 

3. OPETUSTUNNIT JA TYÖAJAT 

Lukioiden opetus on jaksotettu pääosin neljään periodiin, joista jokaisessa on a- ja b-osa. Jokaisen 
periodin b-osan päätteeksi Yhteislyseossa järjestetään päättöviikko. Lukujärjestykseen sijoitetut 
hajautusrivit mahdollistavat opiskelua tukevien opintojaksojen ja kurssien järjestämisen koko lu-
kuvuoden mittaisina. Lukiokoulutuksessa opiskelijan työskentelyä, oppimista ja osaamisen kehit-
tymistä arvioidaan monipuolisesti.  

Koulupäivän kesto on Honkajoella viisi 60 minuutin oppituntia ja Kankaanpään Yhteislyseossa viisi 
60-65 minuutin oppituntia. Honkajoen lukiossa opetusta on päivittäin 300 minuuttia ja Kankaan-
pään Yhteislyseossa 315 minuuttia. Kankaanpään Yhteislyseon pidemmän koulupäivän ansiosta 
on voitu lisätä aitoa valinnanmahdollisuutta, kun lukuvuodessa on tilaa 36 lukiokurssille aiemman 



 

32 kurssin sijasta. Molemmissa oppilaitoksissa hyödynnetään myös ulkopuolisia opetuksen järjes-
täjiä tarjonnan monipuolistamiseksi. 

4. KASVATUSTYÖ 

Erityistä huomiota kiinnitetään opiskelijakuntatoimintaan ja tutoropiskelijoiden toimintaan. Opis-
kelijat otetaan mukaan koulutyön suunnitteluun ja heitä kannustetaan toisen asteen koulutuksen 
opiskelijakuntien väliseen yhteistoimintaan. Opiskelijoilla on edustus yhteisöllisessä hyvinvointi-
ryhmässä ja heitä kuullaan, kun tehdään opiskelijoita koskevia päätöksiä tai ehdotuksia. 

Lukioidemme kasvatustyö tukee koteja tavoitteena nuoren varttuminen itsenäiseksi ja itseensä 
luottavaksi aikuiseksi. Oppilaitoksemme kasvatus ja opetus rakentuvat myönteisen ihmiskäsityk-
sen pohjalle. Lähtökohtana on utelias, oppimishaluinen ja aktiivinen nuori. Kasvatuksessa ja ope-
tuksessa oppilasta kannustetaan omaehtoiseen vastuuseen opinnoistaan. 

Keskeisiä kasvatustavoitteita ovat vastuullinen, rehellinen, tasapainoinen, itsenäinen, kriittinen, 
yhteistyökykyinen, aktiivinen, kotiseututietoinen, hyväkuntoinen ja hyvin käyttäytyvä ihminen ja 
yhteiskunnan jäsen. Opiskelijoita pyritään kasvattamaan ja opettamaan vastuulliseen käyttäyty-
miseen koulussa yhdessä päätettyjen sääntöjen, määräysten ja sopimusten omaehtoisen noudat-
tamisen kautta. Tavoitteena on luonteva, reipas, rehti ja avoin kanssakäyminen sekä itsenäinen 
asioiden hoito. 

4.1. Kankaanpään Yhteislyseon vanhempainillat: 

• I luokkien huoltajailta ma 26.8.2024 klo 18.00 lukio-opiskelu 

• II ja III luokkien huoltajailta ma 11.11.2024  ylioppilaskirjoitukset, jatko-opin-
not 

• II luokkien huoltajat ja läheiset pe 16.5.2025  “Vanhojen tanssit” - tilaisuus 
 

4.2. Honkajoen lukio vanhempainilta: 

• I, II ja III luokkien huoltajailta 17.10.2024 klo 18.30  
 

4.3. Opiskelijakuntatoiminnan tukeminen 

Opiskelijakunnan ohjaaja ja opettajakunta avustavat opiskelijakunnan toimintaa. Vapaa-ajan ti-
laksi opiskelijat ovat Yhteislyseossa kalustaneet Kekrin ja Honkajoen lukiossa Katkon. 

4.4. Opiskeluhuollon järjestäminen 

• opiskeluhuolto järjestetään Kankaanpään kaupungin vahvistaman opiskeluhuoltosuunni-
telman mukaisena. 

• Koulussa toimii opiskeluhuoltoryhmä, jonka koollekutsumisesta vastaa rehtori. 

• Satakunnan hyvinvointialue vastaa yksilökohtaisen opiskeluhuoltopalvelun tuottamisesta, 
jota käytännössä toteuttaa Pohjatuulen perhekeskus: 

◦ Opiskelijoiden terveydenhuolto: kouluterveydenhoitaja haastattelee kaikki kouluun 
tulevat opiskelijat ja vastaanottaa opiskelijoita. 



 

◦ Yhteislyseon opiskelijoiden koulukuraattorina toimii Johanna Mäenpää.  

◦ Honkajoen lukion kuraattorina toimii Niina Hietaoja. 

◦ Lukioiden psykologina toimii Anneli Tulioja. 

◦ Pohjatuulen perhekeskuksen alueen koulujen ja oppilaitosten yhteinen psykiatrinen 
sairaanhoitaja Satu Ritari on tarvittessa myös lukiolaisten käytössä. 

• Yhteislyseossa on opiskelijoiden tutorryhmä. 

• Kouluilla suoritetaan tarpeelliset yleistä turvallisuutta ja työolosuhteita koskevat tarkas-
tukset. Tarkastuksissa ilmenevät puutteet korjataan. 

•  Koululla on kriisi-, päihde- ja turvallisuussuunnitelma. 

• Turvallisuussuunnitelma päivitetään lukuvuoden alussa ja ryhmänohjaajat käyvät opiske-
lijoiden kanssa läpi turvallisuusohjeet ja koululla järjestetään poistumisharjoitukset. 

5. KEHITTÄMISKOHTEET JA HANKKEET 

5.1. Koulun toimintaa kehitetään johtoryhmän johdolla 

Lukuvuonna 2024–2025 Yhteislyseon johtoryhmään kuuluvat rehtori ja apulaisrehtori sekä lehto-
rit Henri Saarivirta ja Satu Korvala sekä tuntiopettaja Anne Kalliomäki. Johtoryhmän jäsenet edus-
tavat omia tiimejään, tiedotustiimi vastaa nimensä mukaisesti lukion tiedottamisesta ja hyvin-
vointitiimi lukioyhteisön hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisestä. 

Kehityskohteet 

• sujuva arki 

• Korkeakouluyhteistyö 

• Yhteistyö SAMK Taidekoulun kanssa (erityisesti Yhteislyseo) 

• KV-hanketoiminnan ja yhteistyön jatkuminen 

Honkajoen lukion johtoryhmä toimii yhdessä Honkajoen yhtenäiskoulun johtoryhmän kanssa ja 
siihen kuuluvat lukion rehtori ja vararehtori. 

Lukiot kehittävät aktiivisesti myös painotuslinjojaan, joille on nimetty vastuuopettajat.  

5.2 Hankkeet 

Yhteydet Saksan kouluihin pyritään säilyttämään elävinä. Tavoitteena on aito koulutuksellinen 
yhteistyö, kansainvälinen yhteistyö on tärkeä osa kielten- ja kulttuurin opetusta. 

Liikuntakasvatukseen haetaan uutta kansainvälisen yhteistyön mahdollistavaa hankerahoitusta 
vuonna 2023 päättyneen hankkeen tilalle.  

Tietue 

Yhteistyössä useiden muiden lukioiden kanssa olemme mukana Tietue – oppimisanalytiikka lukio-
koulutuksen kehittämisen tueksi -hankkeessa, jolla pyritään edistämään oppimisanalytiikan hyö-
dyntämistä oppimisen ja hyvinvoinnin tukena.  



 

100Lukiossa vahvaksi 

Kankaanpään kaupunki koordinoi 11 satakuntalaisen lukion yhteishanketta 100Lukiossa vahvaksi, 
jossa pyrimme vahvistamaan oppimisen tukea lukioissa. 

Ajankohtaisiin ilmiöihin pureudutaan erilaisten projektien avulla. Oppilaitoksissa käy lukuvuoden 
aikana esitelmöijiä eri tahoilta. Tavoitteena on, että jaksoittain koululle kutsutaan vierailijoita eri 
aloilta. Jakson vieras on henkilö, yritys ja/tai yhdistys, joka esittäytyy koulun yhteistilaisuudessa. 

Myös muut koulun tavoitteita ja strategiaa tukevat hankkeet ovat mahdollisia 

6. OPINTORETKET JA TAPAHTUMAT 

6.1. Yhteislyseo: 

• koulukuva 23.8.2024 

• Itsenäisyyspäiväjuhla   

• kevätlukukauden päättäjäiset ja ylioppilaiden kulkue 31.5.2025 

• jatko-opintoihin liittyvät opintoretket Studiamessuille Helsinkiin 27.11.2024, myöhemmin 
sovittavina ajankohtina Vaasaan sekä Tampereen korkeakouluyhteisöön ja mahdollisuuk-
sien mukaan muihin oppilaitoksiin 

• ensimmäisten vuoden opiskelijoiden ryhmäytyspäivä 21.8.2024 

• teatteriesitys Kankaanpääsalissa 15.1.2025 

• teollisuusvierailut ja tutustumiskäynnit 

• maasto- ja liikuntaretket  

• kurssi- ja ainekohtaiset opintoretket ja vierailut 

• hankkeisiin, kieliopintoihin ja saksan ystävyyskoulutoimintaan liittyvät opiskelijoiden opin-
tomatkat ja saksalaisten vierailu Kankaanpäässä 

• liikuntapäivät; lentopallokarnevaali, salibandyturnaus ym. 

• tutustuminen maanpuolustukseen esim. viikonloppukurssit 

• Taksvärkkipäivä  

• painotuslinjojen retket ja tapahtumat 

• potkiaiset ja penkkarit 

• vanhojen tanssit  

Linkki Kankaanpään Yhteislyseon lukuvuosioppaaseen 

6.2. Honkajoen lukio: 

• ykkösten ryhmäytys 29.–30.8.  

• Ympäristökasvatuksen opintoretket  

• kulttuuriretket 

https://peda.net/id/04b4c7ac62a


 

• liikuntapäivät 

• koulukuva 3.10.2024 

• lukioiltamat   

• penkkarit  

• vanhojen tanssit 

• taksvärkkipäivä 15.11.2024 

• kurssi- ja ainekohtaiset retket 

• opintoretket lähialueille 

• hankkeisiin liittyvät retket ja opintomatkat 

• jatko-opintoihin liittyvät opintoretket Studiamessuille Helsinkiin ja Vaasaan sekä Tampe-
reen korkeakouluyhteisöön (mahdollisuuksien mukaan myös muihin oppilaitoksiin) yh-
dessä Kankaanpään Yhteislyseon kanssa 

• sählyturnaus joulukuussa 

• puhekurssien opintoretket (Tukholma, Lontoo), Itämerikierros  

• liikuntakurssin opintoretki, jossa tutustutaan harvinaisempiin liikuntamuotoihin (jumpat, 
tanssit, ammunta, keilailu ym.). Retkikohteeksi valitaan joku lähistöllä oleva, esimerkiksi 
Kankaanpään kuntoutuskeskus tai Jämi.  

Linkki Honkajoen lukion lukuvuositiedotteeseen  

https://drive.google.com/file/d/1aG7z5fWpWbBwfB-o0BKsxtypcAgCgFiQ/view?usp=sharing

